ニュースリリース

9月20日（土）創刊！！

平成26年8月吉日

（株）KG情報について

お問い合わせ先

ＫＧ情報は、求人、住宅、ブライダル、グルメ、釣りなど、各種情
報を加工・発信するコンテンツ提供会社です。ＷＥＢ、紙、実店
舗などのメディアを戦略的に組み合わせるメディアミックス
の考え方で、全国の「お客様」の暮らしを、より便利で快適か
つ豊かにしていきます。

会社概要

社名：株式会社ＫＧ情報

設立：1980年１月

資本金：10億1,003万6,000円

本店：高松

本社：管理本部（岡山）

支社：高松、松山、徳島、高知、岡山、広島、福岡、大分、川越、

池袋、札幌

支局：丸亀、倉敷、東広島、福山、北九州、姫路

工場：岡山

事業内容：調査・情報サービス、有料職業紹介事業

　　　　　≪インターネット≫

　　　　　求人・住宅・結婚・クーポン等のサイト運営

　　　　　≪情報誌≫

　　　　　総合求人フリーペーパー「アルパ」

　　　　　新聞折込求人紙「オリコミ アルパ」

　　　　　住宅情報誌「ステップハウス」

　　　　　ブライダル情報誌「ウェディングスタイル」

　　　　　釣り情報誌「レジャーフィッシング」

　　　　　クーポンインフリーペーパー「イーノ」

　　　　　他各種情報誌、ムック誌、書籍

有料職業紹介所：「ＫＧキャリア」

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回は「おでかけおやこ」創刊のお知らせをさせていただきます。

弊社は地域密着を旨とし、地元集客・情報発信を目的に、企業様と消費者様・利用者様を繋いでいます。

この度創刊の「おでかけおやこ」は、親子のための無料のえほん「MAMAYONDE！（ママヨンデ！）」の別冊

として、岡山県及び近県にある、親子のおでかけにぴったりな情報を多数掲載し、岡山県内の主要書店で

販売します。

ユーザーが施設やお店で本誌を提示することで、サービスを受けることができる、新しいコンセプトの

書籍です。貴社媒体でご紹介いただければ幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　　　　　　　　　謹白

【媒体概要】
名称：おでかけおやこ
仕様：A5判変型
定価：980円（本体価格907円）
発刊日：平成26年9月20日（土）
販売：岡山県内の主要書店

▲おでかけおやこ　表紙
※この写真は製作段階のものです。

　実際の紙面とは異なる場合がございます。

〒700-0976　岡山市北区辰巳20番地113
株式会社ＫＧ情報　広報担当　林　広美
TEL　(086)241-6101
FAX　(086)241-6061

株式会社KG情報

■発行概要

おでかけおやこの魅力

掲載されているお店で「おでかけおやこ」を提示すると、優待サービスを受けられます。

優待は1施設・店舗につき最大3回まで利用可能です。

、れらけ受をスビーサ」引割円0001料園入で子親「、とるす示提を」こやおけかでお「、ばえ例

おでかけおやこ購入価格（980円）以上の優待を受けられることになります。

※優待対象は「おでかけおやこ」所有者とその家族のみとなります。

■1～2回使えば元がとれる！お得なサービス満載。

施設・店舗紹介では、魅力とサービスを最大限に引き出しています。

「おでかけおやこ」の有効期限は12月31日。

発行日から約3ヶ月間も優待が受けられる、魅力的な媒体となっています。

※施設・店舗によりサービス期間が異なる場合があります。

■有効期限12月31日まで約3ヶ月間利用可能!!

■岡山県内、近県の親子の
　おでかけにぴったりな施設・お店をご案内。
岡山県内、近県のレジャー施設を中心に掲載。

親子をメインターゲットに地元の読者と地域をつなぎます。

家族で おでかけしよう！

おでかけおやこ